
291A912A23,09:31

PORTAL DE LICITAÇÕES
[Acessar painel] |Sairl

Licitações ITCE Ceará

L

(_

Arquivos

ÀMOI\TADA I Câmara Municipal

Licitação: TP 0031202312023

Exercício: 2023
objeto: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARAEXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO NOVO PLENÁRIO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.
Síntese do Objeto: Obras
Modalidade: Tomada de Preços lTipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 28-09-2023 | Data de Abertura: 17-10-2023 | Hora da Abertura: 09:00:00
Local: Rua Dona Maria Belo, no 1311, CentrorAmontada/CE.
Forma de Publicação

. Outros Meios de Publicações I Especificação: QUADRO DE AVI§OS I Data: 28-09-2A23

. Outros Meios de Publicações I EspeciÍicação: SITE OFICIAL: www.camaraamontada.ce.gov.br I Data:
28-09-2023

. Jornal de Grande Circulação I Especificação,: O POVO I Data: 2&,09-2023
r Diário OÍicial da Estado lEspecificação: DIÁRIO oFICIALDo ESTADo Do CEARÁ lData: 28-09-

2023

Órgãos

. Câmara Municipal de Amontada

Licitantes

Objeto/Lotes/ltens

. ObJCtO/LOtE/ItCP: CONTRATAÇÃO ».E EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO
NOVO PLENARJO DA CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

N' do Processo Administrativo: 2023.09.11.01 | Fundamentação Legal: Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, e
suas alterações posteriores e Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006.
Ordenador da Despesa: PAULO BERG MELGAÇO
PregoeirolPresidente da Comissão: PATRÍCIA ALVES TEDGIRA
Responsável pela Informação : PATRÍCIA ALVES TEIXEIRA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: MARIA JOCLÉIA BAfl STA PAIXÃO
Responsável pela Adjudicação: PAULO BERG MELGAÇO
Responsável pela Homologação:
Regime: Execução Indireta - Preço Unitrário
Tipo de Obra: Outras Obras
Natureza da Obra: Construção

,"' .r. i i: i# i: r"'...,; .ri\*' - r lr' -.:

i' '1" hiTi.:y'._.il ''1.

i'tr:*ü ""§ê\-"

í**@"ilr=--fu' -- /
i- I -**- -.t

''%..sdf

httpsJ/municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacaoldetalhes?proc=222435&licit=162805 1t2



2910912023,09:31 Licitaçôes I TCE Ceará

. PI]BLICAÇÕES DOAVTSO TP OO3-2023

. AVISO DE LICITAÇÃO TP OO3-2023

. ANEXOS U, trLIY, V DO EDITAL TP OO3-2023

. ADENDO XI TP 003-2023

. ADENDO X TP 003-2023

. ADENDO IX TP 003-2023

o ADENDO VIII TP 003-2023

o ADENDO VII TP 003-2023

. ADENDO VI TP 003-2023

. ADENDO V TP 003-2023

o ADENDO IV TP 003-2023 PARTE III

ADENDO IV TP OO3-2023 PARTE II

r ADENDO IV TP 003-2023 PARTE I

. ADENDO III TP 003-2023

o ADENDO II TP 003-2023

o ADENDO I TP 003-2023

. ANEXO I DO EDITALTP 003-2023

. EDITAL TP 003-2023

top voltar

Tlibunal de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - CEP: 60.055-080 -FofialezalCE, Telefone: (85) 3488-5900 / Ouvidoria:
0800 079 6666

Horário de funcionamento: de segunda a sexta-feira, dâs 8 às 17 horas.

www.tce.ce.gov.br

ffiH#''.f" ,/àT

https://municipios{icitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes?proc=222435&licit=162805 2t2


